РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024 с. Казачинское                                       № 121-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

Руководствуясь 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района 02.06.2011 № 276-п «Об

утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию по

соответствующему направлению подготовки (специальности), необходимому для

замещения муниципальных должностей муниципальной службы в администрации

Казачинского района»;

-постановление администрации Казачинского района 02.06.2011 № 276-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 30.06.2011 года №

340-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества

труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

подведомственных Отделу образования администрации Казачинского района».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                  Ю.Е. Озерских